
ZARZĄDZENIE NR 19/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości do II przetargu.

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.594) oraz art. 67 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r., poz. 518 z późniejszymi zmianami) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Po  pierwszym przetargu ustnym  nieograniczonym, zakończonym wynikiem negatywnym na 
sprzedaż  lokalu mieszkalnego nr 4, położonego w Walimiu  przy ulicy  Wyszyńskiego nr 28, cenę 
wywoławczą do  II przetargu ustalam w wysokości 60 000 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: B1F2FA8D-6689-468D-93A8-BF5369F8F342. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z brakiem nabywców przedmiotowej nieruchomości, dokonano obniżki ceny 

wywoławczej do II przetargu zgodnie z art.67 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami .

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1. Referat Organizacyjny

2. Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

Id: B1F2FA8D-6689-468D-93A8-BF5369F8F342. Podpisany Strona 2




